
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Torneo CP-FIRENZE 2016 1601023A

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 15-01-2016 - 17-01-2016

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Landi Alberto

1Shafiei Nima

2
Mininni Saverio

3
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Landi Alberto 5.0 ITA 13.0015.009.00 15.001925 1687 2365 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 7 2N Shafiei Nima 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001753 1718 1959 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

3 8 2N Mininni Saverio 3.5 ITA 12.0012.507.00 6.25 1705 1669 1819 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

4 5 NC Mirulla David 3.0 ITA 14.5017.009.50 8.00 1793 1736 1809 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

5 14 3N Bariani Luca 3.0 ITA 14.0014.009.00 6.00 1542 1858 1859 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1977

6 4 NC Daconto Riccardo 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.00 1796 1557 1630 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

7 2 1N Storelli Max 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.00 1919 1623 1696 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1975

8 13 3N Colombini Lucio 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.00 1544 1686 1687 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

9 3 CM Del Giudice Stefano 2.5 ITA 10.0012.006.50 5.75 1905 1646 1647 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1965

10 9 2N Di Girolamo Nicolo' 2.0 ITA 12.0012.507.00 2.50 1643 1670 1599 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1993

11 11 2N Casini Ivan 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1602 1797 1725 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1984

12 12 NC Vari Claudio 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1562 1661 1590 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

13 10 2N Ghezzi Francesco 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1618 1660 1588 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

14 6 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.25 1765 1568 1481 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1964

15 15 NC Rufolo Marco 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1476 1693 1569 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1973

16 17 NC Ferrari Paolo 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1289 1726 992 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1956

17 16 NC Mori Franco 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1410 1613 879 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Bariani Luca ITA TOS FI 1542 1858 1859 1977 M 872482 132055

11 2N Casini Ivan ITA TOS FI 1602 1797 1725 1984 M 2825517 162124

13 3N Colombini Lucio ITA TOS SI 1544 1686 1687 1984 M 2808035 144196

4 NC Daconto Riccardo ITA TOS FI 1796 1557 1630 1951 M 2832424 165603

3 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1905 1646 1647 1965 M 812129 106019

9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1643 1670 1599 1993 M 2835580 166173

17 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1289 1726 992 1956 M 833460 127649

10 2N Ghezzi Francesco ITA TOS SI 1618 1660 1588 1972 M 868280 139724

6 1N Gori Marco F. ITA TOS FI 1765 1568 1481 1964 M 865168 131364

1 NC Landi Alberto ITA TOS FI 1925 1687 2365 2000 M 894486 147830

8 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1705 1669 1819 1967 M 2807837 152153

5 NC Mirulla David ITA TOS FI 1793 1736 1809 1969 M 2830235 165434

16 NC Mori Franco ITA TOS FI 1410 1613 879 1949 M 2819614 161801

15 NC Rufolo Marco ITA TOS FI 1476 1693 1569 1973 M 2807071 157820

7 2N Shafiei Nima ITA TOS FI 1753 1718 1959 1997 M 2837302 142011

2 1N Storelli Max ITA TOS FI 1919 1623 1696 1975 M 877794 115836

12 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1562 1661 1590 1971 M 2832904 116652
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Landi Alberto 5.0 ITA | 9 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 14 B 1 | 1

7 2 1N Storelli Max 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 14 N 0 | 11 B 1 | 1

9 3 CM Del Giudice Stefano 2.5 ITA | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 0 | 10 B 1 | 1

6 4 NC Daconto Riccardo 3.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 1

4 5 NC Mirulla David 3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 1

14 6 1N Gori Marco F. 1.5 ITA | 0 0 | 3 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 0 | 17 N 1 | -2

2 7 2N Shafiei Nima 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 5 N 1 | -1

3 8 2N Mininni Saverio 3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 1 | 1

10 9 2N Di Girolamo Nicolo' 2.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 4 B 0 | 1

13 10 2N Ghezzi Francesco 2.0 ITA | 2 N 0 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

11 11 2N Casini Ivan 2.0 ITA | 3 B Â½ | 7 N 0 | 6 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | -1

12 12 NC Vari Claudio 2.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | -1

8 13 3N Colombini Lucio 2.5 ITA | 5 B 0 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 1 | 8 N 0 | -1

5 14 3N Bariani Luca 3.0 ITA | 0 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 2 B 1 | 1 N 0 | 0

15 15 NC Rufolo Marco 1.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 6 B 1 | 0 0 | 1

17 16 NC Mori Franco 1.0 ITA | 8 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

16 17 NC Ferrari Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 4 N 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | -1
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Bariani Luca ITA 1542 4 2.00 0.56 1.44 1858.251859 1977 M 872482 132055

11 2N Casini Ivan ITA 1602 5 2.00 1.29 0.71 1797.001725 1984 M 2825517 162124

13 3N Colombini Lucio ITA 1544 5 2.50 1.66 0.84 1686.201687 1984 M 2808035 144196

4 NC Daconto Riccardo ITA 1796 5 3.00 3.78 -0.78 1557.801630 1951 M 2832424 165603

3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 5 2.50 4.05 -1.55 1646.801647 1965 M 812129 106019

9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643 5 2.00 2.34 -0.34 1670.201599 1993 M 2835580 166173

17 NC Ferrari Paolo ITA 1289 3 0.00 0.28 -0.28 1726.33992 1956 M 833460 127649

10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 5 2.00 2.26 -0.26 1660.001588 1972 M 868280 139724

6 1N Gori Marco F. ITA 1765 4 1.50 2.79 -1.29 1568.001481 1964 M 865168 131364

1 NC Landi Alberto ITA 1925 5 5.00 3.94 1.06 1687.202365 2000 M 894486 147830

8 2N Mininni Saverio ITA 1705 5 3.50 2.71 0.79 1669.201819 1967 M 2807837 152153

5 NC Mirulla David ITA 1793 5 3.00 2.83 0.17 1736.601809 1969 M 2830235 165434

16 NC Mori Franco ITA 1410 4 0.00 0.98 -0.98 1613.50879 1949 M 2819614 161801

15 NC Rufolo Marco ITA 1476 3 1.00 0.71 0.29 1693.331569 1973 M 2807071 157820

7 2N Shafiei Nima ITA 1753 5 4.00 2.68 1.32 1718.401959 1997 M 2837302 142011

2 1N Storelli Max ITA 1919 5 3.00 4.19 -1.19 1623.401696 1975 M 877794 115836

12 NC Vari Claudio ITA 1562 5 2.00 1.95 0.05 1661.201590 1971 M 2832904 116652
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643   |  1 NC Landi Alberto ITA 1925 0 - 1

2 2 1N Storelli Max ITA 1919   |  10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 1 - 0

3 11 2N Casini Ivan ITA 1602   |  3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 Â½ - Â½

4 4 NC Daconto Riccardo ITA 1796   |  12 NC Vari Claudio ITA 1562 1 - 0

5 13 3N Colombini Lucio ITA 1544   |  5 NC Mirulla David ITA 1793 0 - 1

6 15 NC Rufolo Marco ITA 1476   |  7 2N Shafiei Nima ITA 1753 0 - 1

7 8 2N Mininni Saverio ITA 1705   |  16 NC Mori Franco ITA 1410 1 - 0

8 6 1N Gori Marco F. ITA 1765   |  0 - F

9 14 3N Bariani Luca ITA 1542   |  1 - F

10 17 NC Ferrari Paolo ITA 1289   |  0 - F
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Landi Alberto 1 ITA 1925   |  8 2N Mininni Saverio 1 ITA 1705 1 - 0

2 5 NC Mirulla David 1 ITA 1793   |  2 1N Storelli Max 1 ITA 1919 1 - 0

3 14 3N Bariani Luca 1 ITA 1542   |  4 NC Daconto Riccardo 1 ITA 1796 1 - 0

4 7 2N Shafiei Nima 1 ITA 1753   |  11 2N Casini Ivan 0.5 ITA 1602 1 - 0

5 3 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA 1905   |  6 1N Gori Marco F. 0 ITA 1765 Â½ - Â½

6 16 NC Mori Franco 0 ITA 1410   |  9 2N Di Girolamo Nicolo' 0 ITA 1643 0 - 1

7 10 2N Ghezzi Francesco 0 ITA 1618   |  13 3N Colombini Lucio 0 ITA 1544 Â½ - Â½

8 12 NC Vari Claudio 0 ITA 1562   |  15 NC Rufolo Marco 0 ITA 1476 1 - 0

9 17 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1289   |  1 - F
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Shafiei Nima 2 ITA 1753   |  1 NC Landi Alberto 2 ITA 1925 0 - 1

2 5 NC Mirulla David 2 ITA 1793   |  14 3N Bariani Luca 2 ITA 1542 1 - 0

3 2 1N Storelli Max 1 ITA 1919   |  12 NC Vari Claudio 1 ITA 1562 1 - 0

4 8 2N Mininni Saverio 1 ITA 1705   |  3 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1905 Â½ - Â½

5 4 NC Daconto Riccardo 1 ITA 1796   |  17 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1289 1 - 0

6 9 2N Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1643   |  10 2N Ghezzi Francesco 0.5 ITA 1618 Â½ - Â½

7 6 1N Gori Marco F. 0.5 ITA 1765   |  11 2N Casini Ivan 0.5 ITA 1602 0 - 1

8 13 3N Colombini Lucio 0.5 ITA 1544   |  16 NC Mori Franco 0 ITA 1410 1 - 0

9 15 NC Rufolo Marco 0 ITA 1476   |  0 - F
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Landi Alberto 3 ITA 1925   |  5 NC Mirulla David 3 ITA 1793 1 - 0

2 14 3N Bariani Luca 2 ITA 1542   |  2 1N Storelli Max 2 ITA 1919 1 - 0

3 4 NC Daconto Riccardo 2 ITA 1796   |  7 2N Shafiei Nima 2 ITA 1753 0 - 1

4 3 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1905   |  13 3N Colombini Lucio 1.5 ITA 1544 0 - 1

5 11 2N Casini Ivan 1.5 ITA 1602   |  9 2N Di Girolamo Nicolo' 1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

6 12 NC Vari Claudio 1 ITA 1562   |  8 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1705 0 - 1

7 10 2N Ghezzi Francesco 1 ITA 1618   |  17 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1289 1 - 0

8 15 NC Rufolo Marco 0 ITA 1476   |  6 1N Gori Marco F. 0.5 ITA 1765 1 - 0

9 16 NC Mori Franco 0 ITA 1410   |  1 - F
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Landi Alberto 4 ITA 1925   |  14 3N Bariani Luca 3 ITA 1542 1 - 0

2 5 NC Mirulla David 3 ITA 1793   |  7 2N Shafiei Nima 3 ITA 1753 0 - 1

3 8 2N Mininni Saverio 2.5 ITA 1705   |  13 3N Colombini Lucio 2.5 ITA 1544 1 - 0

4 2 1N Storelli Max 2 ITA 1919   |  11 2N Casini Ivan 2 ITA 1602 1 - 0

5 9 2N Di Girolamo Nicolo' 2 ITA 1643   |  4 NC Daconto Riccardo 2 ITA 1796 0 - 1

6 3 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1905   |  10 2N Ghezzi Francesco 2 ITA 1618 1 - 0

7 16 NC Mori Franco 1 ITA 1410   |  12 NC Vari Claudio 1 ITA 1562 0 - 1

8 17 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1289   |  6 1N Gori Marco F. 0.5 ITA 1765 0 - 1

9 15 NC Rufolo Marco 1 ITA 1476   |  0 - F
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

1 Landi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2365 Media: 1687.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643 282 0.84 1 1 1

2 B 8 2N Mininni Saverio ITA 1705 220 0.78 1 2 2

3 N 7 2N Shafiei Nima ITA 1753 172 0.73 1 3 3

4 B 5 NC Mirulla David ITA 1793 132 0.68 1 4 4

5 B 14 3N Bariani Luca ITA 1542 383 0.91 1 5 5

3.94 5 5

2 Storelli Max
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1696 Media: 1623.40 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 301 0.85 1 1 1

2 N 5 NC Mirulla David ITA 1793 126 0.67 0 1 1

3 B 12 NC Vari Claudio ITA 1562 357 0.89 1 2 2

4 N 14 3N Bariani Luca ITA 1542 377 0.91 0 2 2

5 B 11 2N Casini Ivan ITA 1602 317 0.87 1 3 3

4.19 3 3

3 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1647 Media: 1646.80 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Casini Ivan ITA 1602 303 0.86 Â½ 0 0

2 B 6 1N Gori Marco F. ITA 1765 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 8 2N Mininni Saverio ITA 1705 200 0.76 Â½ 0 0

4 B 13 3N Colombini Lucio ITA 1544 361 0.9 0 0 0

5 B 10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 287 0.84 1 1 1

4.05 1 1

4 Daconto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1630 Media: 1557.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vari Claudio ITA 1562 234 0.79 1 1 1

2 N 14 3N Bariani Luca ITA 1542 254 0.81 0 1 1

3 B 17 NC Ferrari Paolo ITA 1289 507 0.92 1 2 2

4 B 7 2N Shafiei Nima ITA 1753 43 0.56 0 2 2

5 N 9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643 153 0.7 1 3 3

3.78 3 3
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

5 Mirulla David
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1809 Media: 1736.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Colombini Lucio ITA 1544 249 0.81 1 1 1

2 B 2 1N Storelli Max ITA 1919 -126 0.33 1 2 2

3 B 14 3N Bariani Luca ITA 1542 251 0.81 1 3 3

4 N 1 NC Landi Alberto ITA 1925 -132 0.32 0 3 3

5 B 7 2N Shafiei Nima ITA 1753 40 0.56 0 3 3

2.83 3 3

6 Gori Marco F.
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1481 Media: 1568.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 11 2N Casini Ivan ITA 1602 163 0.72 0 0 0

4 N 15 NC Rufolo Marco ITA 1476 289 0.84 0 0 0

5 N 17 NC Ferrari Paolo ITA 1289 476 0.92 1 1 1

2.79 1 1

7 Shafiei Nima
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1959 Media: 1718.40 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rufolo Marco ITA 1476 277 0.83 1 1 1

2 B 11 2N Casini Ivan ITA 1602 151 0.7 1 2 2

3 B 1 NC Landi Alberto ITA 1925 -172 0.27 0 2 2

4 N 4 NC Daconto Riccardo ITA 1796 -43 0.44 1 3 3

5 N 5 NC Mirulla David ITA 1793 -40 0.44 1 4 4

2.68 4 4

8 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1819 Media: 1669.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mori Franco ITA 1410 295 0.85 1 1 1

2 N 1 NC Landi Alberto ITA 1925 -220 0.22 0 1 1

3 B 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 -200 0.24 Â½ 1 1

4 N 12 NC Vari Claudio ITA 1562 143 0.69 1 2 2

5 B 13 3N Colombini Lucio ITA 1544 161 0.71 1 3 3

2.71 3 3
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CP-FIRENZE 2016 (1601023A)
Firenze - 15-01-2016 - 17-01-2016

9 Di Girolamo Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1599 Media: 1670.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Landi Alberto ITA 1925 -282 0.16 0 0 0

2 N 16 NC Mori Franco ITA 1410 233 0.79 1 1 1

3 B 10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 25 0.53 Â½ 1 1

4 N 11 2N Casini Ivan ITA 1602 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 4 NC Daconto Riccardo ITA 1796 -153 0.3 0 1 1

2.34 1 1

10 Ghezzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1588 Media: 1660.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Storelli Max ITA 1919 -301 0.15 0 0 0

2 B 13 3N Colombini Lucio ITA 1544 74 0.6 Â½ 0 0

3 N 9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643 -25 0.47 Â½ 0 0

4 B 17 NC Ferrari Paolo ITA 1289 329 0.88 1 1 1

5 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 -287 0.16 0 1 1

2.26 1 1

11 Casini Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1725 Media: 1797.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 2N Shafiei Nima ITA 1753 -151 0.3 0 0 0

3 N 6 1N Gori Marco F. ITA 1765 -163 0.28 1 1 1

4 B 9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 2 1N Storelli Max ITA 1919 -317 0.13 0 1 1

1.29 1 1

12 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1590 Media: 1661.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Daconto Riccardo ITA 1796 -234 0.21 0 0 0

2 B 15 NC Rufolo Marco ITA 1476 86 0.62 1 1 1

3 N 2 1N Storelli Max ITA 1919 -357 0.11 0 1 1

4 B 8 2N Mininni Saverio ITA 1705 -143 0.31 0 1 1

5 N 16 NC Mori Franco ITA 1410 152 0.7 1 2 2

1.95 2 2
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13 Colombini Lucio
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1687 Media: 1686.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mirulla David ITA 1793 -249 0.19 0 0 0

2 N 10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 16 NC Mori Franco ITA 1410 134 0.68 1 1 1

4 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1905 -361 0.1 1 2 2

5 N 8 2N Mininni Saverio ITA 1705 -161 0.29 0 2 2

1.66 2 2

14 Bariani Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1859 Media: 1858.25 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Daconto Riccardo ITA 1796 -254 0.19 1 1 2

3 N 5 NC Mirulla David ITA 1793 -251 0.19 0 1 2

4 B 2 1N Storelli Max ITA 1919 -377 0.09 1 2 3

5 N 1 NC Landi Alberto ITA 1925 -383 0.09 0 2 3

0.56 2 3

15 Rufolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1569 Media: 1693.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Shafiei Nima ITA 1753 -277 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Vari Claudio ITA 1562 -86 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 1N Gori Marco F. ITA 1765 -289 0.16 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.71 1 1

16 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 879 Media: 1613.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Mininni Saverio ITA 1705 -295 0.15 0 0 0

2 B 9 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1643 -233 0.21 0 0 0

3 N 13 3N Colombini Lucio ITA 1544 -134 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Vari Claudio ITA 1562 -152 0.3 0 0 1

0.98 0 1
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17 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 992 Media: 1726.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Daconto Riccardo ITA 1796 -507 0.08 0 0 1

4 N 10 2N Ghezzi Francesco ITA 1618 -329 0.12 0 0 1

5 B 6 1N Gori Marco F. ITA 1765 -476 0.08 0 0 1

0.28 0 1
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